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 لا يوجد مقياس رسم  

 بالتوفيق انتهت الأسئلة مع اطيب الامنيات  

 150حول قيمة ظا   ضع دائرة 

ظا 60 − ْ
                 

ظا 30 − ْ
                

 ْ ظا 60             ْظا 30

ْ

 

 

   

 

 

ي للدالة ص = جا
 360ْ ≤ س ≤ ْ  0ث ، حي (س)يبي ّ  التمثيل البيان 

  −(=سا)  ج  
1
2

  

 360ْ  ≤ س ≤ ْ 0حيث  

كان إذا

ي
ي تقع     °360،  °0بي   أوجد جميع الحلول لـ س النر

 
)أ =   4

)، ب =   (−5 16
 ،ب = ك أ  (−20

← ← ← 
← 

 قيمة ك =   

كان إذا

جـ د = أب  
←←

ي 
 عير  موقع النقطة ب عل الرسم البيان 

     

 
   2سم 38,5مساحة المثلث أ ب جـ =

 . وضح أن هناك قيمتي   لـ س 

و اوجدھما 

جـ

سم 9

س
سم  10

أب 

في الشكل المقابل  

نادي ديلو/أ اعداد  



   

 
                                           

 
 الحلول الاخرى   وتراعىنهاية نموذج الإجابة  

رقم  
 المفردة 

مستوى  
 التقويم 

مستوى  
 الاضافية   المعلومات  الدرجة  جابة الا  الصعوبة 
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   درجة  
    لإيجاد درجة  

 بصورة صحيحة    
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علامة توضح    أي تقبل   
 ختيار الصحيح  الا 

    
 

 

4

 

1

 

2

 

   
      

 

1

 
 5

 
 

2

 

1

 

  1

 
 

  للإجابةرجة  د 
 حة الصحي

6

 
 

1

 

1

 

1

  
 

7 
 

1  1 
 

8
 
 

3 3 2 
  درجة  

قيمة س  
 

     لإيجاد درجة  

 2ف    عاش ( صف  )  اختبار قصي نموذج إجابة 
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لاكمال المخطط
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ظا 60 ظا 30                 ْ − ْظا 30                ْ −
             

 ْ ظا 60

علامة توضح    أي تقبل   
 ختيار الصحيح  الا 

 من الرسم
برسم خط افقي 

.21 = س
303 = س أو

ْ

ْ


